令和７年１２月９日

保護者の皆様

松阪市立飯高中学校

校 長  田川 敏和

「令和７年度 よりよい学校づくりのためのアンケート」のお願い

 年の瀬も迫り、今年も残りわずかとなりました。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、飯高中学校は保護者の皆様の学校に対するご意見等を聞かせていただき、地域か

ら信頼され、地域とともにある学校にしていくことが大切であると考えております。

このことから「よりよい学校づくりのためのアンケート」をとらせていただき、今後の

本校教育活動に反映していきたいと思います。

  つきましては、下記 QR コードをお子様の学校タブレット端末にて読み込

み、１２月１９日（金）までにご回答くださるようご協力をお願いいたします。